
8,572

394,222

2,700,000

331,866

1,743,516

4,212

2,616,378

29,989

交際費

旅費交通費

通信運搬費

広告宣伝費

消耗品費

金額

(2)経常費用

エンパワメント事業費

給料手当

法定福利費

会場費

事業費計

22,251,847

27,788

11,434,051

27,846

その他収益

受取利息

雑収益

その他収益計

経常利益合計

70,000

58

日本財団

受取助成金等計

事業収益

WS等実施料

参加費

ソリューション事業

日本財団事業WS等実施料

その他事業収益

事業収益計

受取助成金等

受取民間助成金

エンパワメント事業

ソリューション事業

受取寄付金

エンパワメント事業

ソリューション事業

受取寄付金計

178,995

7,990,000

7,328,975

1,749,284

900,000

100,000

1,610,955

9,779,950

552,915

1,732,877

2014年度活動計算書(報告書)

2014年7月7日～2015年3月31日（配賦）

特定非営利活動法人コミュニティ・オーガナイジング・ジャパン　特定非営利活動に係る事業の会計

（単位：　　円）

科目

10,000

(1)経常利益

受取会費

10,000

1.経常増減の部

1,000,000

正会員受取会費

受取会費計



0

2,870,944

2,870,944

1,202,323

4,073,267

19,380,903

2,870,944

0

0

経常外費用合計

当期経常外増減額

税引前当期正味財産増減額

当期正味財産増減額

正味財産期首残高

正味財産期末残高

経常費用合計

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益合計

(2)経常外費用

279,675

117,238

16,837

145,600

管理費

WEB費

顧問料

事務所費

管理費計

事業費計 19,101,228

2,264,893

897,784

4,585

1,164,439

ソリューション事業費計

賃借料

講師・コーチ等謝金

外部委託費

支払手数料

16,836,335

10,640

75,174

18,031

72,856

21,384

4,451,658

3,830,419

43,529

106,321

5,233

262,901

192,456

115,063

印刷製本費

旅費交通費

消耗品費

雑費

エンパワメント事業費計

ソリューション事業費

会場費

印刷製本費

賃借料

会議費

講師・コーチ等謝金

外部委託費

支払手数料

新聞図書費


